
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

Point extrême : 430 KmPoint avant : 424 Km21 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 356

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
RENESCURE

21

Sociétés
5 21

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
FERLIN J-Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
HANQUIEZ Dominique
FERLIN J-Michel

Insc/Eng
RACQUINGHEM
QUIESTEDE

WALLON CAPPEL

Distance
155951
86767
85380

235772
309717
87012

Constaté Ecart
2021
2023
2023
2022
2022
2023

Pén.
1
2
7
4
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

7
8
7
7
3
8

Amateurs / Colombier
425731
424162

2
3

427932
2

Ch Fce
13:06:31
13:09:55
13:12:59
13:16:32
13:31:37
13:30:34

1115,891
1101,958
1097,292
1087,343
1052,421
1045,850

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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